ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ SƠN TỊNH Độc lập  - Tự  do - Hạnh phúc

Số: 408/BC-UBND Sơn Tịnh, ngày  19 tháng 12 năm 2025

BÁO CÁO

Về việc phân bổ, sử dụng

kinh phí dự phòng và chi khác ngân sách năm 2025

 Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật chứng khoáng, Luật Kế toán, Luật Kiểm toán độc lập, Luật

Ngân sách nhà nước, Luật Quản lý, sử dụng tài sản công, Luật Quản lý thuế,

Luật Thuế thu nhập cá nhân, Luật Dự trữ quốc gia, Luật xử lý vi phạm hành

chính ngày 29/11/2024;

Thực hiện Quyết định số 803/QĐ-UBND ngày 11/8/2025 của UBND xã

Sơn Tịnh về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi ngân

sách địa phương năm 2025;

UBND xã Sơn Tịnh báo cáo việc phân bổ, sử dụng kinh phí dự phòng và

chi khác ngân sách năm 2025, cụ thể như sau:

1. Kinh phí chi khác:

- HĐND xã giao: 41.000.000 đồng.

- Kết quả phân bổ và chi: 41.000.000 đồng.

- Còn lại: 0 đồng.

2. Kinh phí dự phòng:

- HĐND xã giao: 441.000.000 đồng.

- Kết quả phân bổ và chi: 441.000.000 đồng.

- Còn lại: 0 đồng.

(Chi tiết có Phụ lục kèm theo)

Báo cáo này thay thế báo cáo số 384/BC-UBND ngày 16 tháng12 năm

2025 của UBND xã.

UBND xã Sơn Tịnh báo cáo Hội đồng nhân dân xã theo quy định./.

  Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy xã (b/c);

- Thường trực HĐND xã;

- Đại biểu HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- PCVP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đặng Xuân Trung

		2025-12-20T20:26:04+0700

		2025-12-20T20:55:00+0700

		2025-12-20T21:15:36+0700